家主要在亚利桑那州、佛罗里达州和夏威夷购买房产，季节性使用。然而现在中国买

家已经成为美国住宅的最大的外国购买群体，超过四分之一的国际支出来自于此。 

据美国房地产经纪人协会报告，到 2015 年 3 月为止的 12 个月内，中国共花费了两

百八十六亿美元购买美国住宅，占（美国住宅）海外购房总交易额的 16％。调查将来

自香港和台湾的购房者与来自中国大陆的购房者合并为一组。加拿大以 14％的销售额

排名第二，其后是印度买家和墨西哥买家。该报告还指出，中国投资者购买的住宅价

格更昂贵，平均价格达到八十三万一千八百美元（$831,800），而与此相对应的所有

国际买家的平均价格为四十九万九千六百美元（$499，600）。 

由于体制稳定、生活水平和教育机会均较高，美国仍然是许多海外买家的首选目的

地。例如类似西雅图的美国城市，排名靠前的优秀公立学校学区内的独栋住宅价格合

理，又或如波士顿，是知名大学（如哈佛大学和麻省理工学院）所在，这些城市得到

来自海外买家，尤其是中国买家的青睐，需求旺盛。 

中国买家的购房意向还与移民愿望相关。在一些市场，特别是纽约和西雅图，房地

产投资的很大一部分来自于 EB-5 投资项目（见旁边注解框）。签发给富裕的中国人的